

Nota van Inlichtingen 'Revitalisering Audiovisuele installatie Raadzaal Tholen'

Inleiding

Deze Nota van Inlichtingen bevat de vragen die gesteld zijn door de houders van de aanbestedingsdocumenten, alsmede de antwoorden van de aanbestedende dienst. Voorafgaand aan deze Nota van Inlichtingen zijn alle houders van de aanbestedingsdocumenten gevraagd alle mogelijke vragen bij de aanbestedende dienst in te dienen ten behoeve van een transparante aanbesteding.

De Nota van Inlichtingen is onlosmakelijk verbonden met en maakt onderdeel uit van de aanbesteding. Bij tegenstrijdigheden tussen de aanbestedingsdocumenten en de Nota van Inlichtingen, prevaleert de Nota van Inlichtingen.

Datum: 21 Juli 2022

Aanvullingen gemeente Tholen		
	Onderwerp	
1	Vervallen eis	Hoofdstuk 1.2.24 eis 4 komt te vervallen.

	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	1.2.1 /41 De multimedia discussie installatie op basis van 30 discussieposten	41. De centrale unit moet met een redundante voeding uitgevoerd worden. Is het toegestaan om in de plaats van redundancy voor de centrale unit een separate voeding te leveren welke de multimediaposten van spanning voorziet?	Ja. Akkoord.
2	PVE	1.2.24 / item 2 Monitor / bladzij 40 Onder item 2 wordt een monitor op trolley beschreven voor gebruik in het Atrium. Is de aanname correct dat enkel een (1) decoder voor montage op door derden te leveren monitor op trolley geleverd dient te worden ? Indien de monitor op trolley geleverd dient te worden door de inschrijver kunt u de functionele en technische eisen specificeren ?	Ja. Dat is correct. Er hoeft alleen een decoder geleverd te worden.
3	PVE	1.2.24 / item 4 Monitor / bladzij 41 Onder item 4 worden monitoren beschreven voor gebruik in de publieksruimte. Is de aanname correct dat beide monitoren door derden geleverd en gemonteerd worden ? Indien de	Dat is correct. De monitoren behoren niet tot deze aanbesteding.

		monitoren geleverd en gemonteerd dienen te worden door de inschrijver kunt u de functionele en technische eisen specificeren ?	
4	Bijlage 8	Positie tekening / Leidingplan Op de tekening en in het leidingplan wordt onder kenmerk 13 en 14 een display genoemd. Is de aanname correct dat enkel een afgemonteerde CAT6A aansluiting t.b.v. een optionele monitor (met decoder) aanwezig dient te zijn ?	De monitoren die bedoeld waren voor deze positie zijn komen te vervallen.
5	PVE	1.2.6 / item 10 / versterker Onder item 10 wordt gevraagd een bestaande versterker (InterM R500 Plus) te vervangen. Kunt u aangeven het doel van de versterker en het aantal en type luidsprekers die op deze versterker zijn aangesloten ?	De InterM R500 Plus dient vervangen te worden door een gelijkwaardige versterker of beter. De versterker is nodig voor de luidsprekers in de centrale hal grenzend aan de raadzaal.
6	Beschrijvend document	Gunningscriterium K1 Plan van Aanpak / pag. 19 Voor een adequate behandeling van alle onderwerpen (circa 19) is het verzoek om het aantal in te indienen pagina's te maximaliseren naar acht (8) x A4, exclusief de planning als PDF A3 model. Kunt u daar mee akkoord gaan?	Nee, er wordt maximaal het volgende aantal A4 pagina's toegestaan per kwaliteitscriteria: K1: 6 pagina's A4 excl. planning A3 K2: 2 pagina's A4 K3: 6 pagina's A4 K4: 3 pagina's A4
7	Beschrijvend document	Gunningscriterium K2 Storingsgevoeligheid / pag. 20 Voor een adequate behandeling van alle aspecten is het verzoek om het aantal in te indienen pagina's te maximaliseren naar twee (2) x A4 . Kunt u hiermee akkoord gaan?	Zie het antwoord op vraag 6.
8	Beschrijvend document	Gunningscriterium K3 Bedieningsgemak Raadzaal / pag. 21 Voor een adequaat behandeling en overzicht met fotomateriaal voor de beschrijvingen van de te leveren bedieningsschermen is het verzoek om het aantal in te dienen pagina's te maximaliseren naar tien (10) x A4. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Zie het antwoord op vraag 6.
9	Beschrijvend document	Gunningscriterium K4 Toekomstbestendigheid / pag. 21 Voor een adequate behandeling van alle items is het verzoek	Zie het antwoord op vraag 6.

		om het aantal in te dienen pagina's te maximaliseren naar twee (2) x A4. Kunt u hiermee akkoord gaan?	
10	Kwaliteitscriterium 2 en 3	Kunt u Inschrijver de mogelijkheid bieden om meer pagina's beschikbaar te stellen om deze criteria uit te werken? Daarin stellen wij u voor per criterium 1 pagina A4 extra. Dit komt de gemeente ten goede omdat u zo een helder overzicht krijgt van onze aanbidding op inhoudelijk niveau.	Zie het antwoord op vraag 6.
11	PvE (discussieposten)	In het PvE spreekt u over multimedia-posten. Om volledig aan uw eisen en wensen te voldoen vernemen wij graag een nadere toelichting waaraan deze posten moeten voldoen.	Waar staat "multimedia posten" wordt bedoeld "multimedia discussieposten". De eisen t.a.v. van deze discussieposten zijn beschreven in hoofdstuk 1.2.1.